
Uchwała Nr 1/11/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Julicie Kozłowskiej - Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego do działania w imieniu 
Instytucji Zarządzającej  Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 
2007-2013, we wszystkich sprawach związanych z rozpatrywaniem i załatwianiem skarg  
i wniosków związanych z procesem wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013, w tym do podpisywania odpowiedzi na skargi i wnioski.   
 
Na podstawie § 72 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, który stanowi załącznik do Uchwały Nr 36/453/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 30 czerwca 2014 r., z późn. zm., art. 25 
pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1649), art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), w związku z art. 268a ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 267, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Upoważnia się Panią Julitę Kozłowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zarządzania 
Programami Rozwoju Regionalnego, do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej  
Regionalnym Programem Operacyjnym Warmia i Mazury na lata 2007-2013, we wszystkich 
sprawach związanych z rozpatrywaniem i załatwianiem skarg i wniosków związanych  
z procesem wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013, w tym do podpisywania odpowiedzi na skargi i wnioski.   
 

§2 
 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora,  
a ponadto może być w każdym czasie odwołane lub zmienione w formie pisemnej. 

 
§3 
 

Traci moc Uchwała Nr 42/536/14/IV  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
12 sierpnia 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Julicie Kozłowskiej udzielenia 
upoważnienia Pani Julicie Kozłowskiej – p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania 
Programami Rozwoju Regionalnego, do określonych czynności. 

 
§4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


